
UCHWAŁA NR LXXXII/712/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 2001 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/370/00 Rady Miasta Krakowa,
z dnia 5 kwietnia 2000 roku, w sprawie wprowadzenia zasad wynagradzania
pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w samorządowych

przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych w Mieście Krakowie oraz
Zespołach Ekonomiki Oświaty w Krakowie określonych w rozporządzeniu Rady

Ministrów w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu

terytorialnego oraz określenia najniższego wynagrodzenia
i przyjęcia obowiązującej wartości punktu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985,
Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/ i art. 12 pkt 11
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578,
zm. Dz. U. Nr 155 poz. 1014, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552,
Nr 88 poz. 985, Nr 62 poz. 718, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Nr 45
poz. 497/ oraz § 2 pkt 2  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu
terytorialnego /Dz. U. Nr 61 poz. 708, zm. z 2001 r. Dz. U. Nr 34 poz. 393/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLVII/370/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 kwietnia 2000 roku,

w sprawie wprowadzenia zasad wynagradzania pracowników nie będących
nauczycielami zatrudnionych w samorządowych przedszkolach, szkołach i placówkach
oświatowych w Mieście Krakowie oraz Zespołach Ekonomiki Oświaty w Krakowie,
określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego oraz
określenia najniższego wynagrodzenia i przyjęcia obowiązującej wartości punktu:

1/ § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Ustala się od dnia 1 stycznia 2001 roku najniższe wynagrodzenie zasadnicze

w pierwszej kategorii zaszeregowania określone w tabeli miesięcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego, w wysokości 470,- zł słownie: czterysta
siedemdziesiąt złotych.”,

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Ustala się od dnia 1 stycznia 2001 roku wartość jednego punktu w wysokości

3,10 złotych, słownie: trzy złote 10/100. ”



-  2  -

§ 2.
Środki na wzrost wynagrodzeń w 2001 roku – pracowników wymienionych w § 1

- wraz  z pochodnymi zaplanowane są w budżecie Miasta Krakowa na 2001 rok.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  z mocą od 1 stycznia

2001 roku.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


